仁田 まさとし　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 045-227-5050  Fax 045-227-5051
門馬 康二南区編集室

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000083829-1

編集担当者 校正 (5) 門馬 康二 2011/10/23 12:49

製作担当者 校了 小倉 雅一 2011/10/24 08:56

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2011/10/27 南区版 外面 12.3cm × 5 段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

公明党横浜市会議員団　仁田 まさとし
横浜市南区六ツ川 4-1129
045-822-3410
http://www.nitta-m.jp/

Web 掲載項目
▲

横
浜
市
22
年
度
決
算
を
審
査

文
化
事
業･

施
設
の
充
実
を
要
望

公
明
党
横
浜
市
会
議
員
団

　仁に
っ
た田

　ま
さ
と
し

ニッタオンライン
市政報告⑮

横
浜
市
の
平
成
22
年
度
の
決

算
に
つ
い
て
審
査
す
る
決
算
特

別
委
員
会
が
９
月
28
日
か
ら
10

月
18
日
ま
で
行
わ
れ
ま
し
た
。

私
は
10
月
５
日
、
視
察
調
査
を

踏
ま
え
、
文
化
観
光
局
審
査
の

質
疑
を
行
い
ま
し
た
。

文
化
観
光
局
は
、
文
化
・
芸

術
、
観
光
分
野
の
施
策
を
集
積

し
、
局
再
編
に
よ
り
、
今
年
度

か
ら
誕
生
し
た
局
で
す
。

市
民
生
活
を
豊
か
に
す
る
た

め
、
じ
っ
く
り
取
り
組
む
分
野

の
「
文
化
」
と
経
済
的
な
即
効

性
が
期
待
さ
れ
る
「
観
光
」。
こ

の
性
格
が
異
な
る
事
業
を
ス
ト

ー
リ
ー
性
を
持
っ
て
進
め
る
た

め
に
、
総
合
的
な
考
え
方
や
方

針
を
明
ら
か
に
す
べ
き
と
主
張

し
ま
し
た
。
光
田
局
長
か
ら
は
、

文
化
を
軸
に
観
光
事
業
を
進
め

る
こ
と
と
、
総
合
的
な
考
え
方

を
冬
前
ま
で
に
ま
と
め
る
と
の

見
解
が
示
さ
れ
ま
し
た
。

ヨ
コ
ハ
マ

ト
リ
エ
ン
ナ
ー
レ

３
年
に
１
度
の
現
代
ア
ー
ト

展
「
ヨ
コ
ハ
マ
ト
リ
エ
ン
ナ
ー

レ
」
は
８
月
か
ら
始
ま
り
11
月

６
日
ま
で
行
わ
れ
て
い
ま
す
。

会
期
を
１
ヵ
月
以
上
残
し
た
10

月
４
日
時
点
で
入
場
券
販
売
と

入
場
者
数
の
目
標
を
す
で
に
ク

リ
ア
し
て
お
り
、
好
調
で
す
。

過
去
３
回
は
主
催
者
に
加
わ

っ
て
い
た
国
際
交
流
基
金
が
国

の
事
業
仕
分
け
の
対
象
と
な

り
、
主
催
者
か
ら
外
れ
、
今
回

は
横
浜
市
が
中
心
と
な
っ
て
事

業
を
展
開
し
て
い
ま
す
。
今
後

の
開
催
も
市
が
主
導
し
て
進

め
、
事
務
局
体
制
を
継
続
し
て

い
く
必
要
が
あ
る
と
訴
え
ま
し

た
。
光
田
局
長
か
ら
は
、
事
務

局
を
継
続
し
て
い
く
旨
の
答
弁

が
あ
り
ま
し
た
。

横
浜
美
術
館
・

横
浜
み
な
と
み
ら
い
ホ
ー
ル

専
門
文
化
施
設
で
あ
る
「
横

浜
美
術
館
」
と
「
横
浜
み
な
と

み
ら
い
ホ
ー
ル
」
は
指
定
管
理

者
制
度
に
よ
り
、
市
の
外
郭
団

体
「
横
浜
市
芸
術
文
化
振
興
財

団
」
が
管
理
運
営
し
て
い
ま
す
。

指
定
管
理
が
始
ま
っ
た
平
成

18
年
度
以
降
、
美
術
館
の
魅
力

が
低
下
し
て
い
る
と
い
う
声
を

耳
に
し
ま
す
。
市
か
ら
の
限
ら

れ
た
予
算
で
は
、
美
術
館
で
高

額
な
作
品
が
購
入
で
き
な
い
ケ

ー
ス
も
あ
り
ま
す
。
収
蔵
場
所

が
狭
い
こ
と
や
、
ベ
テ
ラ
ン
学

芸
員
が
他
の
美
術
館
に
移
っ
て

し
ま
う
と
い
う
設
備
、
人
材
面

の
課
題
を
指
摘
し
ま
し
た
。

こ
の
よ
う
な
状
況
を
踏
ま

え
、
両
施
設
の
指
定
管
理
の
あ

り
方
を
今
後
、
十
分
検
討
し
、

市
民
に
質
の
高
い
事
業
を
提
供

す
る
よ
う
に
要
請
し
ま
し
た
。

人
形
の
家
、
バ
ス
停
名
に
工
夫
を

山
下
公
園
前
の
「
横
浜
人
形

の
家
」
は
平
成
18
年
に
リ
ニ
ュ

ー
ア
ル
し
、市
の
外
郭
団
体
「
横

浜
観
光
コ
ン
ベ
ン
シ
ョ
ン
・
ビ

ュ
ー
ロ
ー
」
に
管
理
・
運
営
を

任
せ
て
い
ま
す
。
改
装
後
は
財

団
か
ら
委
託
を
受
け
た
民
間
企

業
が
運
営
し
て
き
ま
し
た
が
、

22
年
度
の
入
館
者
数
は
改
装
前

と
同
じ
16
万
人
に
ま
で
落
ち
込

ん
で
い
ま
す
。
美
術
館
同
様
、

収
蔵
庫
の
狭
さ
な
ど
に
問
題
が

あ
る
と
指
摘
し
、
改
善
を
求
め

ま
し
た
。
さ
ら
に
、
人
形
の
家

前
の
市
営
バ
ス
停
留
所
名
に

「
横
浜
人
形
の
家
前
」
を
加
え

る
こ
と
も
提
案
し
ま
し
た
。

私
は
こ
れ
か
ら
も
、
世
界
に

通
用
す
る
創
造
的
な
横
浜
市
の

構
築
を
目
指
し
て
い
き
ま
す
。

仁田 まさとし　プロフィール

ホームページ　http://www.nitta-m.jp/

■政策・総務・財政委員会副委員長
■横浜経済活性化特別委員会委員
■公明党横浜市会議員団団長
◇施政方針は「大胆に挑戦、誠実に実現」